Kynuw UBaH BuktopoBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
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08.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

CBepeHun

Kynunw MiBaH BukTOopoBumY

010694

30.05.2023

O6bEeKT OueHKH

[MpaBo apeHAabl

3eMesIbHOro y4acTKa
nnowagbto 586 KB.M,
pacrnoslIoXXeHHOoro B

CeepnaJioBCKOM

obnacTun, ropone
Hosoypanbcke, CHT

«CTpounTtenb-1»,

y4dacTok Ne485, KH
66:57:0103013:585

TownoTa Aypuc

Mexo

TownoTa Aypuc

YIrc1eanHuua

BA3 2131

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM
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PbIHOYHaA
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103
(15322)

107
(15326)

111
(15330)

112
(15331)

119
(15338)

Fa3MoHTax 23.04.2024

3axapoBa EkaTepuHa

13.05.2024
FepmaHoOBHa
Mmnesa C.A. 14.05.2024
CbepbaHk 16.05.2024
CbepbaHk 17.05.2024

[a3MOHTax 3
eanHnLbl

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
pacrnosio)KeHHoe B
CeepnaJioBCKOM
obnactu, r.
CpegHeypanbCk, 4.
KonTsaku, yn.
ConHevHasn, gom 39

TonoTa Wish

PbiHOYHasA
CTOMMOCTbL NpaBsa
MoJib30BaHUA U
BNlafeHNs Ha
yCNoBUAX A0orosopa
apeHabl
OOHO3TaXXHbIM
30aHueM ckiaga c
MPUCTPOEHHbIM
yeTblpex-
MNATNITa>KHbIM
30aHnem
aAMUHNCTPaATUBHO-
6bITOBOrO KOpMyca
(Nel no '),

ManbiweBa 164

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa
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121
(15340)

122
(15341)

123
(15342)

124
(15343)

125
(15344)

126
(15345)

OTKpbITOE aKUMOHEPHOE
obuwecTBo «Poccumnckume
esiesHble Joporn»/
OAO «PX[O»

ExkaTepuHbyprras

EkaTepuHbyprras

ExkaTepuHbyprras

EkaTepuHbyprras

[a3MOHTaxX

14.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

21.05.2024

OTYET 06 oueHke
HEXWNJIOr0 34aHNA C
KalacCTpPOBbIM
HOMepOoM
66:15:1501018:653,
Pacrnono>XeHHOoro no
agpecy: HeBbaHCKMNI
p-H, r. HEBbAHCK, Y.
Monoea, 4. 8a
npuHagnexkawliero
Ha npase
cobCTBEHHOCTU
F'yHoopuHon NpunHe
BnagnmunposHe

Mono

MaTtpuoT

[a3enb

CHeroxog

[a3MOHTax 8
eanHuy,

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HeABVMXXNMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLiecTea

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
MMYLLIECTBA



132
(15351)

134
(15353)

145
(15364)

147
(15366)

AKLMNOHepHoe 06L1ecTBO
«CeBepckuin TpybHbIN
3aBoa»/ AO «CT3» NHH
6626002291, KN
997450001, OrpPH
1026601606118 paTa
npucsoeHnsa 02.08.2002
r. Agpec: 623388, PO,
CeeppnioBckas 06n1acTb,
r. Monesckon, yn.
BepwwuHuHa, O. 7 P/c
40702810000000005535
My6anyHoe
aKuMoHepHoe obLiecTBo
«AKLIMOHEPHbIN

30.05.2024

KoMMepyeckunin baHk
coaoencTBust KomMepLumn
n 6usHecy» K/c
30101810800000000756
BVK 046577756

ExkaTepuHbyprras 11.06.2024

[a3MOHTax 11.06.2024

CbepbaHk 20.06.2024

OTYET 06 oueHke
30aHus
NMpPON3BOACTBEHHOIO
Koprnyca ¢
npuctpoemM, obuien
niaowangbtio 14 644,6
KB. M., KaJaCTpOBbIN
HOMep
66:59:0000000:5320,
pPacrnono>XeHHOoro Ha
3eMe/IbHOM y4acTKe
C KagjacTpoBbIM
HOMepOM
66:59:0101023:917
no agpecy:
CeepasioBckas
obnacTb, ropoa
Monesckon,
BocTo4HbIN
MPOMbILLIEHHbIN
panoH, a. 1/1,
npuHaanexxalliero
AO «CT3» UHH
6626002291, Ha
npase
cobcTBEHHOCTH

AKCeHT

Ayam 100

ManbliweBa 84

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



148
(15367)

151
(15370)

157
(15376)

74(15293)

bapakaeBa HuHa
AHaTO/IbeBHA

OO0 "IT-reynm*

ExkaTepunHbyprras

000 «lasnpom
TpaHcras
ExkaTepuHbypr»

04.07.2024

20.06.2024

17.06.2024

22.04.2024

Xnnon gom
nnowagbto 107,4 KB.
M, PaCnoJIOXKEHHbIN
Ha 3eMeJIbHOM
yyacTKe naowanbto
801 kB. M. Mo
agpecy: Poccuinckas
depepayunsg,
CeeppaJsioBckas
obnacTtb,
CbICEPTCKUI paloH,
0.01bX0BKa,
yn.HYepemyxsas, 18.

Ayaon 100

EkaTepuHbyprras
Ford Transit Van

COOPY>XXEHUS
rasonpoBoOLoB
HW3KOro rasa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



