

Кулиш Иван Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулиш Иван Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010694			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
81 (15300)	Никитин Дмитрий Николаевич	09.04.2024	Право аренды земельного участка площадью 586 кв.м, расположенного в Свердловской области, городе Новоуральске, СНТ «Строитель-1», участок №485, КН 66:57:0103013:585	рыночная	Оценка недвижимости
82 (15301)	Гилева С.А.	08.04.2024	Тойота Аурис	рыночная	Оценка движимого имущества
89 (15308)	Гилева С.А.	12.04.2024	Пежо	рыночная	Оценка движимого имущества
90 (15309)	Гилева С.А.	12.04.2024	Тойота Аурис	рыночная	Оценка движимого имущества
96 (15315)	УГС	20.04.2024	УГС 1 единица	рыночная	Оценка движимого имущества
98 (15317)	Гилева С.А.	22.04.2024	ВАЗ 2131	рыночная	Оценка движимого имущества
103 (15322)	Газмонтаж	23.04.2024	Газмонтаж 3 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
107 (15326)	Захарова Екатерина Германовна	13.05.2024	Недвижимое имущество, расположенное в Свердловской области, г. Среднеуральск, д. Коптяки, ул. Солнечная, дом 39	рыночная	Оценка недвижимости
111 (15330)	Гилева С.А.	14.05.2024	Тойота Wish	рыночная	Оценка движимого имущества
112 (15331)	Сбербанк	16.05.2024	Рыночная стоимость права пользования и владения на условиях договора аренды одноэтажным зданием склада с пристроенным четырех-пятиэтажным зданием административно-бытового корпуса (№1 по ГП),	рыночная	Оценка недвижимости
119 (15338)	Сбербанк	17.05.2024	Малышева 164	рыночная	Оценка недвижимости

121 (15340)	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»/ОАО «РЖД»	14.05.2024	ОТЧЕТ об оценке нежилого здания с кадастровым номером 66:15:1501018:653, расположенного по адресу: Невьянский р-н, г. Невьянск, ул. Попова, д. 8а, принадлежащего на праве собственности Гундориной Ирине Владимировне	рыночная	Оценка недвижимости
122 (15341)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Поло	рыночная	Оценка движимого имущества
123 (15342)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Патриот	рыночная	Оценка движимого имущества
124 (15343)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Газель	рыночная	Оценка движимого имущества
125 (15344)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
126 (15345)	Газмонтаж	21.05.2024	Газмонтаж 8 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
132 (15351)	Акционерное общество «Свердловский трубный завод»/ АО «СТЗ» ИНН 6626002291, КПП 997450001, ОГРН 1026601606118 дата присвоения 02.08.2002 г. Адрес: 623388, РФ, Свердловская область, г. Полевской, ул. Вершинина, д. 7 Р/с 4070281000000005535 Публичное акционерное общество «Акционерный коммерческий банк содействия коммерции и бизнесу» К/с 30101810800000000756 БИК 046577756	30.05.2024	ОТЧЕТ об оценке здания производственного корпуса с пристроеем, общей площадью 14 644,6 кв. м., кадастровый номер 66:59:0000000:5320, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 66:59:0101023:917 по адресу: Свердловская область, город Полевской, Восточный промышленный район, д. 1/1, принадлежащего АО «СТЗ» ИНН 6626002291, на праве собственности	рыночная	Оценка недвижимости
134 (15353)	Екатеринбурггаз	11.06.2024	Аксент	рыночная	Оценка движимого имущества
145 (15364)	Газмонтаж	11.06.2024	Ауди 100	рыночная	Оценка движимого имущества
147 (15366)	Сбербанк	20.06.2024	Малышева 84	рыночная	Оценка недвижимости
148 (15367)	Баракаева Нина Анатольевна	04.07.2024	Жилой дом площадью 107,4 кв. м, расположенный на земельном участке площадью 801 кв. м. по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, д.Ольховка, ул.Черемуховая, 18.	рыночная	Оценка недвижимости
151 (15370)	ООО "ГТ-ГРУПП"	20.06.2024	Ауди 100	рыночная	Оценка движимого имущества
157 (15376)	Екатеринбурггаз	17.06.2024	Екатеринбурггаз Ford Transit Van	рыночная	Оценка движимого имущества
74(15293)	ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»	22.04.2024	сооружения газопроводов низкого давления	рыночная	Оценка недвижимости

